tum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, Apostolica

Auctoritate Nostra, tenore praesentium, Sacerdoti dilecto Filio Mi-

chaëli Rua, hodierno Congregationi Salesianse Rectori Maximo, suis-

que in hoc honoris atque auctoritatis gradu Successoribus, ut ipsi

alias âodalitates ejusdem nominis atque institut! ubique locoruni

domus et Ecclesias Congregationis existant, erigere, servatis tamen

forma Constitutionis démentis PP. VIII Decessor^s Nostri et Aposto-

li.is ordinationibus desuper editis, erectasque ad Archiconfruternita-

tem supradictain aggregare, et Sodalibus, dummodo per se vel per

procuratorem suum aggregationi présentes sint, omnes et singulaa

Indulgentias, peccatorum remissiones et pœnitentiarum relaxationes,

eidem Archiconfraternitati a Sede Apostolica concessas, et aliis com-
municabiles impertire, et communicare licite possint, et valeant,

perpetuum in modum concedimus et largimur. Pari autem Auctori-

tate Nostra Ecclesias singulas dictée Congregationis Apostolico privi*

legio decorare volentes, ut quandocumque Sacerdos aliquis cujusvis

Ordinis, Congregationis et Instituti vel saecularis vel regularis, Mis-

sam ad altare ubi erecta est Confraternitas pro anima cujuscumque e

Sodalibus Ghristifldelis, quae, Deo in charitate conjuncta, ab hac luce

migraverit, celebrabit, ut anima ipsa de thesauro Ecclesiae Indulgen-

tiam consequatur, ita ut ejusdem Domini Nostri Jesu Christi et Bea-

tissimse Virginis Marias Immaculatœ Sanctorumque omnium meritis

sibi suffragantibus, a Purgatorii pœnis, si ita Deo placuerit, liberetur,

perpetuo concedimus, et indulgemus. — Decernentes présentes Lit-

teras Armas, validas et efficaces, semper existere, et fore, suosque

plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis, ad quos

spectat et pro tempore quomodolibet spectabit, in omnibus et pep

omnia plenissime suffragari, et irritum esse et inane, si secus super

his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit

attentari. Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus Aposto-

licis, et, quatenus opus sit, prœdictee Archiconfraternitatis etiam jura-

mento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis

statutis, consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die xix

Januarii mdcccxciv, Pohtificatus Nostri Annp Decimosexto.

Aloysius Card. Seraiim.
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IL — S. G. DE L'INQUISITION